
WIGILIA HAJNOWSKIEGO KOŁA POLSKIEGO 
ZWIĄZKU NIEWIDOMYCH

W gościnne progi Hajnowskiego Domu Kultury, 12 grudnia 2015 r. wstąpiło ponad 50 osób, by złożyć sobie 
życzenia, skosztować wigilijnych potraw i wspomnieć najciekawsze wydarzenia zorganizowane przez 
stowarzyszenie w ostatnim czasie. Swoją obecnością zaszczycili nas hajnowscy duchowni - ks. Proboszcz Józef 
Poskrobko, ks. mitrat Michał Niegierewicz, Starosta hajnowski Mirosław Romaniuk, Burmistrz Miasta Hajnówka 
Jerzy Sirak, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce Paweł Szymaniuk oraz Dyrektor 
Hajnowskiego Domu Kultury Rościsław Kuncewicz.

Spotkanie przebiegało w bardzo miłej i serdecznej atmosferze. Członkom koła, ich rodzinom, opiekunom oraz 
przybyłym gościom zostały złożone życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. By upłynęły one 
w ciepłej i rodzinnej atmosferze, bez pośpiechu, trosk i zmartwień. Żeby ten magiczny czas był otoczony 
radością i miłością, a blask i światło choinki oświetlało całe nasze życie. Niech każda chwila Świąt Bożego 
Narodzenia żyje własnym pięknem, a nowy 2016 rok obdaruje nas zdrowiem, pomyślnością i szczęściem.

Świąteczny nastrój udzielał się kolejnym osobom wraz z wyjątkowym i przepięknym koncertem kolęd w 
wykonaniu Chóru Leśników Puszczy Białowieskiej, pod okiem pani dyrygent, Pauliny Skiepko. Po wspólnej 
modlitwie, podzieleniu się opłatkiem i prosforą oraz złożeniu sobie życzeń wszyscy zasiedli przy świątecznie 
zastawionym stole. Śpiewanie kolęd i rozdanie członkom koła symbolicznych upominków zakończyło uroczystą 
wigilię, a tym samym zamknęło tegoroczny cykl spotkań z kulturą w hajnowskim kole.

Spotkanie było także okazją, by spojrzeć wstecz i wspomnieć wydarzenia mijającego roku. A był on udany i 
tętnił życiem. Zrealizowano wiele działań służących przede wszystkim integracji społecznej członków 
stowarzyszenia, a co za tym idzie ich rehabilitacji. Cieszy nas fakt, że budziły one spore zainteresowanie wśród 
naszych podopiecznych. A były to m.in. spotkania kulturalne,  wycieczki rekreacyjne, krajoznawczo-turystyczne, 
projekcja filmu z audiodyskrypcją czy spotkania informacyjno-pokazowe. W tym miejscu należą się szczególne 
podziękowania Zarządowi Koła, za to, że z wielkim zaangażowaniem podchodzi do realizacji zadań i szczerze 
troszczy się o ludzi z naszego środowiska. Dziękujemy także przedstawicielom samorządu lokalnego, że 
dostrzegają potrzeby osób niewidomych i słabowidzących i uczestniczą w ważnych dla nas spotkaniach. 
Tegorocznym sponsorom zaś za wsparcie finansowe i rzeczowe. Dzięki Wam możemy realizować zadania z 
zakresu rehabilitacji społecznej tak, by były one jeszcze na wyższym poziomie.

Spotkanie zostało zrealizowanedzięki dotacji Urzędu Miasta Hajnówka w ramach zadania „Propagowanie 
aktywnego trybu życia wśród seniorów z terenu miasta Hajnówka” oraz dzięki wsparciu  sponsorów i 
darczyńców przekazujących 1 % podatku na rzecz naszej organizacji.
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